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LAKOSSÁGI TÁJÉKOZATATÓ

Megkezdődött az EuroVelo 6 kerékpáros útvonal Dunaalmás-Neszmély közötti
szakaszának kivitelezése

Tisztelt Lakosság!

A beruházó NIF Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. és a kivitelező Hazai Építőgép Társulás
Zrt. tájékoztatja Önöket, hogy az,, Eurovelo 6 kerékpáros útvonal dunaalmási szakaszának
kivitelezése” projekt kapcsán a járványügyi helyzetre való tekintettel személyes részvétellel járó
lakossági fórumra nem kerül sor, ezért kérdéseiket a tájékoztató végén feltüntetett elérhetőségek
valamelyikén tudják feltenni.

A kivitelezési munkálatokat a Hazai Építőgép Társulás Zrt. végzi nettó 1.220.540.810 forint
értékben. A beruházás hazai forrásból valósul meg.

A 2021 májusában kezdődő építkezés várhatóan 2022 augusztusában fejeződik be.

A proiekt bemutatása:

A két település között a 7,5 km szakasz részben vegyes forgalmú (más járművekkel közös
használatú) útként, részben önálló kerékpárútként valósul meg.

. az önálló kerékpárút 2~ I forgalmi sávval, 3,30 méter burkolatszélességgel épül ki,

. a vegyes használatú út a biztonságos kerékpározás érdekében 4 m burkolatszélességben
épül meg, melyre kerékpáros piktogram kerül felfestésre,

. kerékpáros forgalom által is használt mezőgazdasági és erdészeti utak 3 méter
szélességben épülnek ki,

. a kerékpáros forgalom által is használt kiszolgáló-és lakóutcákat 2,75 m
burkolatszélességgel, padkával együtt 5,30 m koronaszélességgel alakítják ki.

. A szakaszon 2 vasbeton hidat építenek (Izsán-árok, Nyáraska-patak felett), valamint 2
kerékpáros pihenőhelyet ( Dunaalmás és Neszmély területén) is kialakítanak.
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Érintett szakaszok:

A kerékpárút szakasz Dunaalmás almásfüzitői közigazgatási határánál kezdődik. Neszmély
irányába haladva a 4.sz. Esztergom-Almásfüzitő vasútvonalat keresztezi, majd a I O.sz. főút
keresztezését követően azzal közel párhuzamosan halad. A nyomvonal keresztezi a 1129 j.
Országos közutat, majd a I O.sz. főutat és csatlakozik a meglévő helyi kőzúthoz. A kerékpáros
útvonal a 4.sz. vasútvonal keresztezését követően a vasútvonallal közel párhuzamosan halad,
annak Duna felőli oldalán.

Ezen szakasz végén, az ingatlanok kiszolgálásának biztosítása érdekében vegyes forgalmú útként
építik ki az útvonalat. A kerékpárút a neszmélyi szakaszon a Vízimolnár utca meglévő, részben
felújítandó burkolatán halad tovább. A Vízimolnár utcából a vasútvonallal alkotott szintbeni
vasúti átjáró közelében ágazik el keleti irányba és a vasútvonallal párhuzamosan halad annak
Duna felöli oldalán, önálló kerékpárútként, a Neszmély Hajóskanzenig, azaz Neszmély, Halász
közig, amely jelen kivitelezési feladat vége.

Az énítéssel lárÓ. lakossá2ot érintő körülmények. for~alomkorlátozások:

Az építés ideje alatt ideiglenes forgalomkorlátozás és sebességkorlátozás lesz érvényben. Ez
elsősorban a neszmélyi Vízimolnár utcát érinti, mely szintén megújul a beruházás keretében.

A forgalmirend változásokról a NIF Zrt. folyamatosan tájékoztatja a lakosságot.

A kivitelezés okozta kellemetlenségek miatt ezúton is köszönjük türelmüket és
megértésüket!

A projekttel kapcsolatos kérdéseiket, javaslataikat az alábbi e-mail címekre várjuk:
.„„„ .dunaalmas.hu, www.neszmely.hu

A kivitelezés ideje alatt felmerülő kérdések esetén a kivitelező az alábbi elérhetőségeken
keresztül, az írásban beérkező megkeresésekre nyújt tájékoztatást az érdeklődőknek.

Kapcsolat:
Hazai Epítőgép Társulás Zrt.

Levelezési cím:
2351. Alsónémedi, Ocsai Út 2405/4 hrsz.

E-mail:
diinaalrnas@epitoiiep.com

További információ: w’vw. facebook/ni fzrt,



Tisztelt Dunaalmási lakosok!

Sajnos egyre több bejelentés érkezik Hivatalunkboz a közterületen felügyelet nélkül tartózkodó
kutyák miatt. Szeretnénk felhívni a figyelmüket a kedvtelésből tartott állatok tartásának
szabályaira.

Az Állatok védelméró’l és kíméletéről szóló 1998. évi XXVIII törvény 5. k’-a szerint:
(1) Az állattartó gondoskodni köteles az állat megfelelő’ és biztonságos elhelyezéséról, szakszerű’

gondozásáról, szökésének mezakadálvozásáról. .

(2) A megkötve tartott vagy mozgásában egyéb módon korlátozott állat számára is biztosítani kell
a zavartalan pihenés és a sérülésmentes mozgás lehetőségét.

(3) A szabadban tartott állatok számára - azok természetes viselkedését is Jigyelembe véve -

biztosítani kell olyan területet, illetve létesítményt, ahol azok veszély esetén, valamint az
idójárás káros hatásaival és az egészségre ártalmas hatásokkal szemben védelmet találnak

(4) Az állandóan zárt körülmények között tartott állat számára az állattartó köteles az állat
szükségleteihez igazodó, megfelelő mozgásteret biztosítani.

(5) A gazdasági haszon céljából tartott állat tartása, szállítása és életének kioltása során
előnyben kell részesíteni az állatkímélő technológiákat.

(6) Á kedvtelésből tartott állat ürülékét az állattartó a közterületról köteles eltávolítani.

Ugyanezen törvény 43. ‚~‚V szerint:
(1) Aki tevékenységével vagy mulasztásával az állatok védelmére, kíméletére vonatkozó

jogszabály vagy hatósági határozat előírását megsérti vagy annak nem tesz eleget,
magatartásának súlyához, ismétlődéséhez, és különösen az állatnak okozott sérelem
jellegéhez, időtartamához igazodó mértékű állatvédelmi bírságot kötelesJizetni.

(2) Az állatvédelmi bírságot az állatvédelmi hatóság szabja ki.”
Az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. (XII. 31.) Kormányrendelet értelmében a fent
részletezett mulasztások esetében a kiszabható bírság összege 15.000,- Ft- tól 45.000,- Ft- ig
terjed.
Aki úgy dönt, hogy szeretne otthon állatot tartani, annak tisztában kell lennie az állattartás
szabályaival.
Ezúton szeretnénk felhívni a figyelmét minden kutyatulajdonosnak, hogy embertársaink
védelmében, valamint a t~gyelmeztetések, bírságolások elkerülésének érdekében gondoskodjanak
állataik megfelelő módon történő tartásáról.

Dunaalmás Község Önkormányzat

Lakossági tájékoztató

Dunaalmás Község Önkormányzata a lakossági folyékony hulladék (szennyvíz) elszállítására az
alábbi vállalkozással kötött közszolgáltatási szerződést:

BAZSIKA TRANS KFT
Székhely:

2800 Tatabánya, Bánhidai ltp. 104. fsz/2.
Telefon: 06-20/964-1797, 06-20/357-4658
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Polgármesteri Hivatal

A Polgármesteri Hivatal a Magyar Falu Program keretében elnyert támogatásból felújításra kerül,
melynek időszaka: 2021.június 22.- 2021.augusztus 31.

A hivatal munkatársai ezen időszak alatt munkájukat a Csokonai Művelődési
Házban fogják végezni az Almási u.86.szám alatt.

Telefonos elérhetőségek maradnak!

A költözés ideje alatt 2021.június 17.-fl. között az ügyfélfogadás SZÜNETEL!

Ügyfélfogadás 2021.06.22.-keddtől:

Hétfő: 0800_1600
Szerda: 0800_1700
Péntek: 0800_1200

Ollé Árpád Polgármester Vas-Kovács Szabina
E-mail: polgarmester®dunaalmas.hu gazdalkodas.dunaalmas®gmail.eom
Tel: 06-30/509-5883 Gazdálkodási ügyintéző
Tel: (34) 450-012/5. mellék Tel: 30/453-3584
Makay Tibor Paréj Diána
Kirendeltség-vezető penzugy.dunaatmas®gmail.com
E-mail: jegyzo~dunaalmas.hu Pénzügyi és titkársági ügyintéző, pénztár
Tel: 06-30/453-3426 Tel: (34) 450-012/3. és ‘7. mellék
Tel: (34) 450-012/4. mellék
Dunárné Németh Renáta Mikéné Jónás Erika
ado.dunaalmas®gmail.com szocial.dunaalmas~gmail.com
Műszaki és adóügyi ügyintéző Szociális ügyintéző, anyakönyvvezető
Tel: 30/504-6628 Tel: (34) 450-012/1. mellék
Kószás Szilvia Tel: 06-30-648-1569
Ebédbefizetés
Tel:30/509-5881

Orvosi Rendelő:
IDŐPONTOT MINDEN ESETBEN SZÜKSÉGES EGYEZTETNI!

Tel.: 34/451-741
Beutaló és receptírás kérése telefonon:
Hétfő, kedd, szerda ős péntek: 08°°09°°
Csütörtökön: 13°°-14°° óra között.

Türelmüket és megértésüket kérik, amennyiben telefonos megkeresés esetén várakozni kell
Az oltások zajlanak, aki regisztrált, keresni fogják.

JELENTKEZÉS OLTÓPONTRA: www.eeszt.~ov.hu oldalon
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Levendula Abc nyit-vatartás:

Tel.: 0630/7982983

Hétfőtől péntekig
Szombat
Vasárnap

Alinási Csemege nyitvatartás:

Kedves Vásárlóink!

Hétfótő
Kedd- Péntek
Szombat
Vasárnap

Almási Kút nyitvatartás:

Hétfőtől péntekig
Szombat
Vasárnap

Hétfótől péntekig
Szombat
Vasárnap

Hétfőtől péntekig
Szombat
Vasárnap

06°°- 1800
06°°- 1 2°°
07°°- 1 o°°

O5~°-1 700
o530-i 800

06°°- 1 2°°
07°°- 1 o3°

O5°°-20°°
O600~2O00

07°°- 1900

09°°- 1700

09°°- 1400
ZÁRVA

06°°- 1 8°°
06°°- 1800
09°°-1 300

Védőnői Szolgálat:

Borbélyné Gál Gabriella Védőnő

Csak előzetes egyeztetés során időpontra
érkezőket fogad.
Elérhetőség:

Tel.: +3630/224-8395
dLInaaImasneszmeIvűi~2mail.com

A vfrushelyzetre való tekintettel üzletünkbe Újra

NÁZHOZSZÁUITÁST villalunki

A +36 70-720-47-03 telefonszámon tudják leadni

rendeléseket és ml kMSSZÜIC Önöknek!

Mindenkinek Jó egészséget és kitartást kivánunki

Az Almási Csemege csapatai

Gyógyszertár nyitvatartás:

Hétfőtől - péntekig: 07~~- 12~~
Tel.: 34/451-722

Dunaalmási Posta nyitvatartás:

Hétfő- péntek: 0800_1200, 1230_1500

Pénzfelvétel, pénzkiadás,
csekk feladás 1430-ig

Tel.:34/450-043
Tisztelt Lakosok!
Az utóbbi időben kézbesítőink több
helyen tapasztalták, hogy a postaládák
darázsfészkeknek adnak otthont. Kérjük
Önöket, hogy legyenek szívesek erre
odafigyelni és a szükséges intézkedést
megtenni !
Köszönettel: A Posta dolgozói

Kósza Café Lottózó nyitvatartás:

Nemzeti Dohánybolt nyitvatartás:
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ADÓVAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ

Tisztelt Adózók!

Tájékoztatom a tisztelt adózókat, hogy Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő
Testülete a helyi adókról szóló 24/20 12. (XI. 29.) rendeletében az idei évre sem változtatott az
adómértékeken. A Rendelet megtekinthető Dunaalmás Község hivatalos honlapján:
www.dunaalmas.hu.
Eunek értelmében:
Magánszemélyek kommunális adója: 8.000,- Ft lévi adótárgy
Epítményadó: 600,- Ft /rn2
Telekadó: 40,- Ft /rn2
Helyi iparűzési adó:

- állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóalap 1,5 %-a.
Az éves adót minden adónemben továbbra is két részletben: tárgyév március 16- ig, illetve
szeptember 15- ig kell megfizetni.

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 2. melléklet II. A. 4. pontja értelmében az
adózónak az építményadóról, a telekadóról és a magánszemélyek kommunális adój áról az
adókötelezettség keletkezését, illetve változását követő tizenöt napon belül kell
adatbejelentését teljesítenie.
Tehát, ha valaki Dunaalmáson elad vagy vásárol ingatlant, az adásvételtől számított 15 napon
belül köteles bejelenteni a változást. A bírságolás elkerülése érdekében kérem a fenti határidő
pontos betartását!
Kérdés esetén szívesen állok rendelkezésükre a 34/450-012 / 2- es melléken, vagy
személyesen a 2545 Dunaalmás, Almási u. 32. sz. alatt a földszinti irodában, illetve e-mailben
ado.dunaalmas@~zmail.com elérhetőségen.

Dunárné Németh Renáta

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS IDŐPONTJAI

Település Hulladék típusa április május június július ‘ augusztus

Komposztálható 21 5, 19 2, 16 7,21 4,18

Dunaalmás Újrahaszriosítható 26 31 28 26 23

szeptember október november december

Komposztálható 1, 15 6, 20 3, 17 -

Újrahasznosítható 27 25 29 27

2021.ÉVI LOMTALANÍTÁS VÁRHATÓ IDŐPONTJA 2021.AUGUSZTUS 7.

6



Tisztelt Dunaalmásiak!

Szeretném felhívni a figyelmüket arra, hogy — mivel az országos, kerti hulladékok
égetését tiltó rendelet a veszélyhelyzet miatt nem lépett hatályba — a kerti hulladékok
égetése a rendeletünk szerint május 1-től nálunk is tilos!

Kérek Mindenkit, hogy a kertben keletkezett zöld hulladékok elhelyezésére vegyék igénybe a
rendszeresen érkező „zöld járat” szolgáltatását! A kerti hulladék akkor is hulladék marad, ha a
kerítésen kívülre az erdőszélre kerül! Persze, mondhatjuk azt, hogy előbb-utóbb elkorhad,
elrothad, de addig Sajnos elcsúfítja a környezet képét! Bizonyára mindenki szereti, ha a kertje,
udvara szép, rendezett képet mutat, amiben jólesik gyönyörködni. Érdekes, hogy az ilyen
kertek egy részéből az utak mellé — gyakran csak a telekkel szemben a másik oldalra -‚ erdő
szélére kihordott szemét nem zavarja az emberek szépérzékét! Mi azt akarjuk, hogy ne csak a
telkek belsejében tudjunk gyönyörködni, hanem az utcáinkon, parkjainkon, a Duna-parton, a
kerékpárút mentén, a turistautak mellett!! Úgy akarunk bejönni a falunkba, hogy jól essen
körülnézni! Ha ehhez mindenki hozzáteszi a magáét, biztos jól fogunk kinézni, ellenkező
esetben olyan lesz a környezetünk, mint egy szemétdomb!

Ha mindenki hozzáteszi a magáét, a település rendben tartása az önkormányzatra sem ró
megoldhatatlan feladatot!

Kerti hulladéknak tekinthető fű, falomb, kaszálék, nyesedék, gyökérmaradvány, szár, levél, és
egyéb növényi maradvány.

Az élhetőbb Dunaalmásért szóló 14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendeletben a
képviselő-testület a közösségi együttélés alapvető szabályként meghatározta, hogy
robbanómotoros fűnyíró, robbanómotoros fűrész, kerti traktor, rotációs kapa,
motoros permetező és ipari- vagy barkácsgép Dunaalmás belterületén hétköznap 7
óra és 20 óra, szombat 8 óra és 17 óra közötti időszakon kívüli időszakban és
Vasárnap, illetve ünnepnapokon nem használható.
A rendelet értelmében, aki az engedélyezett időszakon kívül a fenti eszközöket használja,
az a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, ami 150.000 Ft
közigazgatási bírsággal sújtható!
Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet értelmében
az ingatlan tulajdonosa, bérlőj e, használój a köteles gondoskodni:
a) az ingatlana előtti j árdaszakasz, járda hiányában három méter széles területsáv, vagy

ha ajárda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes terület tisztán tartásáról, és

b) az ingatlana előtt lévő j árdaszakasz melletti nyílt árok, járda hiányában az ingatlana előtti
nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartásáról,

c) tulajdonában, vagy használatában lévő ingatlanról közterületre kihajló, valamint az
ingatlana előtt, mögött, illetve saroktelek esetében az oldalirányban elhelyezkedő közterületen
lévő növények közlekedést akadályozó gallyazásáról,

d) az ingatlaimak a tisztán tartásáról és gyommentesítéséről, ingatlanán lom,
környezetszennyező anyag tárolásának megszüntetéséről, az ingatlanán keletkező hulladék
saját gyűjtőedényében történő elhelyezéséről, annak elszállításáról, porlékony anyagok
letakarásáról oly módon, hogy másoknak zavaró port ne okozzon,
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e) a szórakozóhelye, vendéglátóhelye, üzlete elé hulladékgyűjtő edény elhelyezéséről és a
hulladék rendszeres elszállításáról, az üzlet előtti járdaszakasz tisztántartásáról.

E rendelet alkalmazásában tisztán tartás a d) pont esetében az ingatlanon található növényzet
rendszeres nyírása, az a), b) és e) pont esetében a hó- és síkosság mentesítés, gyommentesítés,
a zöldterület rendszeres nyírása.

A rendeletben meghatározott magatartások közösségi együttélés alapvető szabályainak
minősülnek, melynek megszegése esetén százötvenezer forintig terjedő közigazgatási
bírság szabható ki.

Dunaalmás Község Önkormányzata

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság fIgyelmét, hogy amennyiben valaki a rendelettel nem
összeegyeztethető magatartást tanúsít, Úgy a Neszmélyi Polgárőr Egyesületet értesítheti az
alábbi elérhetőségeken:

NESZMÉLYI POLGÁRŐR EGYESÜLET ÜGYELETI SZOLGÁLATA

Elérhetőség: ±3670/ 539-23-22 ‚

e-mail: neszmelyipe~gmail.com

Tájékoztatás

Tisztelt Dunaalmásiak!

Nemsokára kezdetét veszi Dunaalmáson is az FTTH optikai kábelhálózat kiépítése, melynek
beruházój a a RayNet Kft. lesz. A hálózat nagyobb része meglévő oszlopokon, légkábelen
kerül kiépítésre, a néhány hiányos szakaszon, ahol ez lehetséges, új oszlopokat állítanak, és
lesz néhány útszakasz (Vöröskőalja, Fenyves Út, Hegyalja Út, Tatai Út, Vadvirág út, Dunasor)
ahol fZildkábelt foknak fektetni. A munkálatokkal együtt járó kellemetlenségekért szíves
türelmüket kérem, a számításuk szerint június végére elkészülnek a kivitelezéssel.

Az elkészült hálózatot a Magyar Telekom fogja üzembe helyezni és működtetni, a régi
vezetékek lebontása az Új rendszerre történő rákötésekkel párhuzamosan, annak ütemében
történik majd.
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Dunaalmás Község Önkormányzata községüzemeltetési feladat-koordinátor,

munkakör betöltésére pályázatot hirdet.

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A munkavégzés helye: Komárom-Esztergom megye, Dunaalmás
A munkakör betöltője által ellátandó feladatok:

— Közreműködik a közmunka programok szervezésében, koordinációjában.
— Felelős a közfoglalkoztatásban résztvevők, munkavédelmi oktatáson történő

részvételéért, az elvégzésre kerülő feladatok folyamatos szervezéséért, a szükséges
adminisztráció leadásáért.

— A közfoglalkoztatásból eredő feladatellátása során folyamatosan egyeztet a
munkáltatójával, a közreműködő hivatali ügyintézővel.

— Gondoskodik a rendelkezésre álló géppark működőképességének, felszereltségének
fenntartásáról, karbantartásáról, lehetőség szerinti fejlesztéséről.

— Vezeti a szükséges nyilvántartásokat, leltárakat, j egyzőkönyveket.
— Elvégzi az önkormányzat és szükség szerint az intézményekhez kötődő anyag, eszköz

beszerzési feladatokat.
Karbantartói feladatkörében:

— Kezeli a rábízott eszközöket, gépeket.
— Az évszaknak megfelelően ellátja, szervezi a szükséges feladatokat. (hóeltakarítás,

fűnyírás, árvízvédelem, helyreállítás stb.)
— Végzi és szervezi az egyéb szükséges javításokat, fejlesztéseket az önkormányzat

épülete in .

— Ellát egyéb karbantartási és szállítási feladatokat.

Pályázati feltételek:

. Szakmunkásképző intézet,

. B kategóriás jogosítvány,

. Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, eselekvőképesség

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
. Helyismeret, rugalmasság, előzékenység, mobilitás, alkalmazkodóképesség, j ó
kapcsolatteremtési készség, műszaki ismeret
. Tulajdonosi szemlélet
. Alap szintű MS Office
. lánefűrésszel végzett favágásban j ártasság
. gépi fűkaszálásban szerzett j ártasság
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

- Fényképes szakmai önéletrajz bruttó bérigény megjelölésével
- Végzettséget, képesítést igazoló okmányok másolata
- Ervényes vezetői engedély másolata

- 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány vagy ennek megkérését igazoló postai
feladóvevény
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A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör a pályázatok elbírálását követően
betölthető szeptember 1 -től.

A pályázat benyújtásának határideje: 2021.augusztus 12.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Ollé Arpád polgármester nyújt, a
30/509-5883-as telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja:

. Postai úton, a pályázatnak Dunaalmás Község Ónkormányzata címére történő
megküldésével (2545 Dunaalmás, Almási út 32.).
Kérjük a borítékon feltüntetni a DA1756-5/202 1 iktatószámot és a községüzemeltetési
feladat-koordinátor munkakört.

. Elektronikus úton Ollé Árpád polgármester részére a pol~armester(2i~dunaalrnas.hu
e-mail címen keresztül.

A pályázati eljárás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: Képviselő-testület bírálja el.

A pályázat elbírálásának határideje: 2021.augusztus 19.

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje:

. Önkormányzat hirdetőtábláján —2021 .június 3.

. ww “ .dunaalmas.hu —2021. június 3.
C

ERZSI NÉNI CSALÁDJÁNAK KEDVENC ÉTELEI
..Rakott cukkrni ~ElEI

A cukkinit lereszeljük, besózzuk és kicsit állni hagyjuk. A darált húst (én mindig baromfiból

készítem) hagymás olajon megpirítjuk, sózzuk és borsozzuk. Paradicsomot adunk hozzá és

ezzel pároljuk tovább.

Árpagyöngyöt megfőzöm és összekeverem a darált hússal. ____

A cukkinit kinyomkodjuk. A tepsit kis olajjal kikenem és egy kis zsemlemorzsával

megszórom. Rétegezzük bele a cukkinit, rá a darált húsos keveréket, majd befedjük a C
cukkinivel. Tetejére tejfólt és kockára vágott szalonnát teszek. _____

Sütőben pirosra sütjük. _____

. ....Makos dodolle

Gyerekkori kedvencem, még Anyukámtól tanultam.

1 liter tejet, 20 dkg búzadarával és pici sóval kemény tejbedarává főzöm. O
Olajos kanállal adagolva egy jénaiba sorba teszem és megszórom a cukros darált mákkal.

Jöhet rá még egy réteg dödölle és a tetejére megint mák kerüljön.

Sütőbe tesszük kicsit átsütni.

Készíthetjük túróval és darált dióval is! ____

Nagyon szépen köszönjük a recepteket Tar Lajosné Erzsi néninek!
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VÁLTOZÁS

„Adassék nékem annyi lelki erő, hogy mindazt elfogadjam, amin
változtatni nem tudok, és bátorság ahhoz, hogy mindazt

.. . .z megváltoztassam, am ire képes vagyok, és bölcsesség ahhoz, hogy el

ne tévedjek közöttük” Friedrich Oetinger

Természetesen nem tudom megmondani, hogy jobb lesz e, ha
megváltoznak a dolgok, de annyit biztosan tudok, ahhoz, bogy jobb
legyen, mindig változásra van szükség! Az életben sokszor válaszút

elé érkezünk, döntünk, merre tovább? Ez valakit bölcsebbé tesz, és valakit nem. Változunk,
ahogy idősödünk, és változások vannak környezetünkben is. Úgy gondolom, nincs semmi
félelmetes ezekben a változásokban. Tudom, hogy a rugalmas gondolkodás elfogadja a
változást, és nem ragaszkodik a múlthoz. Ahelyett, bogy siratná a változást, új szépséget,
örömöt és reményt talál benne.

Az én életemben is elérkezett az újabb változás. 2021. június 01-én a Kék Duna Óvoda
intézményvezetőj e lettem. Megtiszteltetés számomra, hogy Dunaalmás Képviselőtestülete
bizalmat szavazott a megbízatásom elnyerésére.

Mint elkötelezett, szakmai felelősségvállalású óvodapedagógus hiszek a változás, és
változtatás lehetőségében!

Még csak Öt éve élek Dunaalmáson, de otthonra találtam ebben a faluban. Szeretem a falusi
közeget, szeretek a faluért élni, tenni, dolgozni.A második világháború után Magyarországra
telepített Moldvai csángó magyar gyermekként nőttem fel, egy Baranya megyei faluban.
Megfelelő identitástudatom, és a falusi lét óriási közösségformáló ereje, a gyökerekhez, a
kultúrához való szoros kapcsolat, a hagyományok megélése, egész eddigi életemre kihatott,
meghatározta szakmai életutamat.
Ugy érzem, hogy ahivatásom lehetőséget adhat arra, hogy egy közösségen belül jól működő,
közösségi óvoda vezetésével hozzájáruljak a falu jó hímevéhez.
Fontosnak tartom, hogy a rám váró feladatokat hatékonyan, szervezetten, eredményesen
végezzem.

Engedjék meg, hogy egy rövid, de tanulságos történettel bemutassam szakmai hitvallásom:

„Egyszer egy édesanya elvitte Mahatma Gandihoz a kisfiát. Így könyörgöt:
-Kérlek, Mahatma, mondd meg a kisfiamnak, hogy ne egyen cukrot!
Gandhi egy pillanatra elgondolkodott, és azt mondta az édesanyának:
-Két hét múlva hozd vissza a gyermekedet.
A fiatal édesanya meglepődött, de megköszönte a tanácsot, és megfogadta, hogy így fog tenni.
Két héttel később az anya visszatért fiával. Gandhi mélyen a gyermek szemébe nézett, és csak
annyit mondott:
-Ne egyél cukrot!
Az édesanya meghökkenve megkérdezte:
-Csak ennyi, de akkor miért mondtad, hogy két hét múlva hozzam vissza a gyermekem?
Gandhi bölcsen, csak ennyit válaszolt:

Ii.



-Két héttel ezelőtt még én is ettem cukrot.”
a kis történet arra tanít bennünket, pedagógusokat, hogy nevelni csak hitelesen lehet! Azt

tudjuk megtanítani a gyermeknek, amit mi is hiszünk.
Meggyőződésem, hogy az óvodapedagógusi munka kőzépontjában az egyszeri és
megismételhetetlen gyermeki személyiség szabad kibontakoztatása áll. Azt gondolom, hogy
az élet által tudunk életre nevelni! Az óvónő partner, akit a gyermekek mindig segítségül
hívhatnak.
Megítélésem szerint a vezetői feladat pedig, egyfelől közvetítői szerepkör, másfelelől
irányitási és szabályozási funkciót tölt be. Vallom, hogy a vezetés elsősorban szolgálat, az
óvodai intézmény pedig szolgálató. Ezért szeretném, ha a Kék Duna Ovoda mindenki számára
(gyermekek, szülők, partnerek, fenntartó, és nem utolsó sorban az intézményben dolgozók)
megelégedéssel működne!
Hiszem, egy közös cél érdekében, mindenki megelégedésére szolgálhatok!

Maraszin Mónika
óvodavezető

MAGYAR FALU PROGRAM ÁTADÓ

2021.május 28-án
Czunyiné dr. Bertalan
Judit térségünk
országgyűlési .

képviselője és
Ollé Arpád Dunaalmás .

Község Polgármestere
a nemzeti színű szalag
átvágásával 1

hivatalosan is átadták )
a Magyar Falu
Program keretében ~

megvalósult j átszóteret
és kistraktort.
A program keretében
létesült a Pihenő tó melletti játszótér. Beszerzésre került egy kistraktor, mely fűnyíróval,
hótolólappal, sószóróval és szárzúzóval is fel van szerelve.
Szintén a Magyar Falu Program nyertes pályázata révén valósulhattak meg az útfelújítások,
melyek átadása szintén megtörtént. Az eseményen részt vett községünk Alpolgármestere Kun
Lajos, illetve Kirendeltség-vezetőnk Makay Tibor, akik folyamotosan részesei és segítői
voltak annak, hogy Dunaalmás ismét fejlődjön és szépüljön!
Köszönjük!

HAJRÁ DUNAALMÁS!


